
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Nr. 

10 

3 

2 

16 

9 

5 

37 

11 

1 

51 

57 

6 

49 

24 

40 

41 

Naam 

Egbert Pinotti van Wezenbeek 

Marcel Boasson Hagen Breg 

Robert Popovych Werkhoven 

Sebastian Viviano Valenteijn 

Arno Hofland Hoogendijk 

Chris Gasparotto Ruiter 

Chris Cancellara Harder 

Louis de Condor Goudsblom 

Mark Hushovd Stavenuiter 

Eric Snijder 

Co  Balvert 

Edwin Devolder Bakker 

Philip Rojas Zwier 

Johan Mayo Bosman 

Joost Pozzato Botman 

Mels Museeuw van Ammers 

Klasse 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

renners 2018 

Beste Td 

16:16.881 

16:49.834 

16:54.432 

17:14.098 

17:20.327 

17:27.000 

17:29.935 

17:45.944 

17:53.479 

18:34.000 

18:40.000 

18:59.380 

19:21.478 

19:29.720 

20:27.252 

Verschil 

32.953 

37.551 

57.217 

1:03.446 

1:10.119 

1:13.054 

1:29.063 

1:36.598 

2:17.119 

2:23.119 

2:42.499 

3:04.597 

3:12.839 

4:10.371 

Gat 

32.953 

4.598 

19.666 

6.229 

6.673 

2.935 

16.009 

7.535 

40.521 

6.000 

19.380 

22.098 

8.242 

57.532 

B e s te  S n e l h e id  

43,117 

41,710 

41,521 

40,731 

40,487 

40,229 

40,117 

39,514 

39,237 

37,810 

37,607 

36,967 

36,264 

36,009 

34,321 

0,000 

In Rnd 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

1 

1 

1 

0 

0 

1 

1 

1 

1 

0 

2e Beste 2e Ronde 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nat/State 

 

Sorteer op beste rondetijd
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Hoofd Tijdwaarneming 
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www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: Le Pedaleur 

Dwars door het lage land 2018 

pedaleur 

Dwars door het lage land 2018 

Wedstrijd (1 Ronden) gestart om 19:13:39 

Mijzenpolder 11,700 Km 

9-5-2018 19:00 


